s.123.
De abſt.
ab oīſa
carnal. 3.
16. lib. 8.
Romans
etiam.
Matrona
ſacra Bo.
nz Det
agentes
Coniuges
expelle-
bant.

pictas imagines contexisse, vnde *Innenalis* dicebat.

Stat. 6.

— ubi velari pictura iubetur

Quacunq; alterius sexus imitata figuram est.

& tam vehementi odio tunc temporis Venerea profecutas fuisse, ut nec etiam myrrhum ut Veneris sacram in eiusdem Bonae delubrum ausæ fuerint inferre; de-

Plat. qu.

Rom. 20.

Hebrei

& ipsi cù

zebus sa-

cris Ve-

nerea

miserere

abhorre-

bant.

Volum. 20.

stat. do-

coim pro-

bib. c. 1.

l. 1. sp. 6.

62.

candorem animi, ac solam mentis pietatem æquum erat resplendere; hoc idem vel prisca Hebreorum approbauerit instituta, ut aperte indicat elegans sancte locutus Rabbini Moysis Ægyptiæ dicti Benmaimonis in libro, quem inscripti more nebuchym, viri à plerisq; Theologis, & à Iosepho Scaligero laudati, quem à se ab Hæbreo codice translatum vna cum sequentibus eiusdem auctoris mecum communicauit D. Vincentius Nogueira suis, & indefessis studijs, & omnimoda eruditione vbiique notior, quam ut nullius indigeat præconio. sic enim doctissimus ille Rabbinus dñ de concubitu disseret, ibid. dicebat tantum abest, ut licet in loco sacro, ut nec etiam in clauso cubiculo, in quo forte sit liber aliquis sacra scriptura vel doctrina theologicæ, vel phylacteria illa, quibus Habrei utuntur in eorum synagogis. huius quinimo criminis horrorem mortalius mentibus incutere horrenda Gorgonis facie tentavit, profunda sub fabularum semper iauolucris delitescens veterum sapientia, eam enim — pelagi rector templo vitiæ esse miserua Dicitur, auersare, & caplos egido vulnus Nata Ionis texit. neque hoc empanè fuisset Gorgoneum crinem surges mutantis in hydros.

Quid. 14.
met.15. 16.
17. 18.
19. 20.
21. 22.
23. 24.
25. 26.
27. 28.
29. 30.
31. 32.
33. 34.
35. 36.
37. 38.
39. 40.
41. 42.
43. 44.
45. 46.
47. 48.
49. 50.
51. 52.
53. 54.
55. 56.
57. 58.
59. 60.
61. 62.
63. 64.
65. 66.
67. 68.
69. 70.
71. 72.
73. 74.
75. 76.
77. 78.
79. 80.
81. 82.
83. 84.
85. 86.
87. 88.
89. 90.
91. 92.
93. 94.
95. 96.
97. 98.
99. 100.
101. 102.
103. 104.
105. 106.
107. 108.
109. 110.
111. 112.
113. 114.
115. 116.
117. 118.
119. 120.
121. 122.
123. 124.
125. 126.
127. 128.
129. 130.
131. 132.
133. 134.
135. 136.
137. 138.
139. 140.
141. 142.
143. 144.
145. 146.
147. 148.
149. 150.
151. 152.
153. 154.
155. 156.
157. 158.
159. 160.
161. 162.
163. 164.
165. 166.
167. 168.
169. 170.
171. 172.
173. 174.
175. 176.
177. 178.
179. 180.
181. 182.
183. 184.
185. 186.
187. 188.
189. 190.
191. 192.
193. 194.
195. 196.
197. 198.
199. 200.
201. 202.
203. 204.
205. 206.
207. 208.
209. 210.
211. 212.
213. 214.
215. 216.
217. 218.
219. 220.
221. 222.
223. 224.
225. 226.
227. 228.
229. 230.
231. 232.
233. 234.
235. 236.
237. 238.
239. 240.
241. 242.
243. 244.
245. 246.
247. 248.
249. 250.
251. 252.
253. 254.
255. 256.
257. 258.
259. 260.
261. 262.
263. 264.
265. 266.
267. 268.
269. 270.
271. 272.
273. 274.
275. 276.
277. 278.
279. 280.
281. 282.
283. 284.
285. 286.
287. 288.
289. 290.
291. 292.
293. 294.
295. 296.
297. 298.
299. 300.
301. 302.
303. 304.
305. 306.
307. 308.
309. 310.
311. 312.
313. 314.
315. 316.
317. 318.
319. 320.
321. 322.
323. 324.
325. 326.
327. 328.
329. 330.
331. 332.
333. 334.
335. 336.
337. 338.
339. 340.
341. 342.
343. 344.
345. 346.
347. 348.
349. 350.
351. 352.
353. 354.
355. 356.
357. 358.
359. 360.
361. 362.
363. 364.
365. 366.
367. 368.
369. 370.
371. 372.
373. 374.
375. 376.
376. 377.
378. 379.
379. 380.
380. 381.
381. 382.
382. 383.
383. 384.
384. 385.
385. 386.
386. 387.
387. 388.
388. 389.
389. 390.
390. 391.
391. 392.
392. 393.
393. 394.
394. 395.
395. 396.
396. 397.
397. 398.
398. 399.
399. 400.
400. 401.
401. 402.
402. 403.
403. 404.
404. 405.
405. 406.
406. 407.
407. 408.
408. 409.
409. 410.
410. 411.
411. 412.
412. 413.
413. 414.
414. 415.
415. 416.
416. 417.
417. 418.
418. 419.
419. 420.
420. 421.
421. 422.
422. 423.
423. 424.
424. 425.
425. 426.
426. 427.
427. 428.
428. 429.
429. 430.
430. 431.
431. 432.
432. 433.
433. 434.
434. 435.
435. 436.
436. 437.
437. 438.
438. 439.
439. 440.
440. 441.
441. 442.
442. 443.
443. 444.
444. 445.
445. 446.
446. 447.
447. 448.
448. 449.
449. 450.
450. 451.
451. 452.
452.